ALBERTO VISSOTTO JÚNIOR, Diretor de Infraestrutura Rodoviária - Substituto, assistido pelo
Coordenador Geral de Manutenção e Restauração Rodoviária/DIR, Sr. ALLAN MAG A L H Ã ES
MACHADO. VALOR: O valor do presente Termo de Execução Descentralizada passa de R$
9.417.881,94 (nove milhões, quatrocentos e dezessete mil oitocentos e oitenta e um reais
e noventa e quatro centavos) para R$ 9.549.236,40 (nove milhões, quinhentos e quarenta
e nove mil duzentos e trinta e seis reais e quarenta centavos) em decorrência do 1º
Reajustamento de aumento de valor de R$ 131.354,46 (cento e trinta e um mil trezentos
e cinquenta e quatro reais e quarenta e seis centavos). FUNDAMENTO LEGAL: a Lei
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, no art. 57, § 1º, inciso I c/c com o art. 116
da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; no Decreto nº 6.170, de 25 de julho de 2007, no
Decreto nº 6.428 de 14 de abril de 2008;